capacidade, segurança, treinamentos e serviços de voz para o Estado de Goiás, inclusos todos os materiais,
equipamentos, softwares, licenças, serviços e mão de obra necessários, em regime de execução “misto” (contratação
integrada e fornecimento com prestação de serviços associados), cujo valor global da contratação é de R$
494.363.562,22 (quatrocentos e noventa e quatro milhões e trezentos e sessenta e três mil e quinhentos e sessenta e
dois reais e vinte e dois centavos).

O adiamento visa ampliar o prazo disponível para a elaboração de propostas, garantindo maior competitividade e
permitindo que os interessados analisem o grande número de esclarecimentos já respondidos e assimilem todos os